
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
; W0JEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 12 października 1994 r.
Nr 12

r o z p o r z ą d z e n ia  w o j e w o d y

58 -  Nr 6 /9 4  z dnia 29 czerwca 1994 r. w sprawie określenia zasięgu
stanow isk zwierząt gatunków chronionych i związanych z tym 

: ograniczeń,

5 9  _ Nr 7 /9 4  z dnia 29 czerwca 1994 r. w sprawie uznania niektórych _
tw orów  przyrody za pomniki przyrody,

n rw W A ł A RADY NADZORCZEJ WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ULH ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

60 -  Nr 7 /9 4  z dnia 12 kwietnia 1994 r. w sprawie przyjęcia informacji o
działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej za 1993 r.,

D R W IESZC ZEN IE WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
W ELBLĄGU '

61 -  z dnia 11 czerwca 1994 r.w sprawie wpisania zabytków do rejestru
zabytków.

ar4

i « i  f rTresc:
Poz.:

58

Rozporządzenie Nr 6 /9 4  
W ojewody Elbląskiego 

z dnia 29 czewrca 1994 r.

w  sprawie określenia^ zasięgu stano
wisk zw ierząt gatunków  chronionych 
i związanych z tym ograniczeń.

Na podstaw ie § 8  ust.3 Rozpo
rządzenia M inistra Leśnictwa i Prze

mysłu Drzewnego z dnia 30 grudnia
1983 r. w sprawie w prow adzenia ga
tunkowej ochrony zwierząt(Dz.U.z
1984 r 2 ,p o z .l l)  zarządza się co na- .. 
stępuje:

§ 1

Rozporządzenie dotyczy stanow isk - 
zwierząt gatunków  chronionych (orli
ka krzykliwego,bociana czarnego,orła -



325  -

bielika) w NadleśnictwierZaporo- 
wo,Młynary,Orneta,Elbląg Dobrocin -  
określonych w załączniku.

§ 2

Określa się zasięg stanowisk zwie
rząt gatunków chronionych,obejmują
cy:
1) strefę ochrony ścisłej,
2) strefę ochrony częściowej.

§ 3

1. W obrębie strefy-ochrony ścisłej w 
ciągu roku i ochrony częściowej w 
okresie od 1 lutego do 31 lipca za
brania się:
1) z zastrzeżeniem ust. 2:

a) prowadzenia wszelkich prac leś
nych i innych robót z wyjątkiem 
prac pielęgnacyjnych w drzewósta- 
niach w wieku do 60 lat,

b)wycinania drzew w drzewosta
nach w wieku powyżej 60 lat,

c)prowadzenia robót melioracyj
nych z wyjątkiem konsertwacji 
istniejących rowów podstawo
wych,

d) budowy linii energetycznych oraz 
budowy i modernizacji dróg,

e)wznoszenia nowych oraz wyko
rzystywania istniejących urządzeń 
rekreacyjnych,turystycznych i ło
wieckich,

f) żywicowania drzew,
g) polowania
hjprzebywania osób nieupoważ
nionych.

2) w okresie od 1 lutego do 31 lipca 
w strefie ochrony ścisłej:
a)prowadzenia prac pielęgnacyj
nych w drzewostanach w wieku 
do 60 lat,

b)konserwacji istniejących rowów 
podstawowych.

2. W uzasadninych przypadkach do- 
. puszcza się usunięcie -  za zgodą
v Wojewódzkiego Konserwtora Przy

rody -  drzew martwych,wywróco
nych i złamanych,w okresie od 1 
sierpnia do 31 stycznia.

3. Czynności gospodarcze wywołujące 
trwałe zmiany w środowisku,jak 
melioracje,budowa i modernizacja 
dróg oraz zmiana sposobu użytko
wania terenu,wymagają uzgodnie
nia z Wojewódzkim Konserwatorem 
Przyrody.

§ 4

Prawo wstępu na teren stref 
ochronnych w okresie obowiązywania 
zakazów mają:
a) Pracownicy Lasów Państwowych 

upoważnieni do kontroli stref,
b)Wojewódzki Konserwator Przyrody,
c)Osoby upoważnione przez Woje

wódzkiego Konserwatora Przyrody.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
upływem 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

x -  załącznika nie publikuje się.

59

Rozporządzenie Nr 7 /94  
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 29 czerwca 1994 r.

w sprawie uznania niektórych two
rów przyrody za pomniki przyrody.

Na podstawie art.28 i 32 ustawy z 
dnia 16 października 1991 r.o ochro
nie przyrody(Dz.U.Nr 114,poz.492) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Uznaje się za pomnik przyrody 
twory przyrody określone w załączni
ku do rozporządzenia. *

§ 2

Ograniczenia dotyczące pomników 
przyrody o których mowa w § 1 po
legają na zakazie:
1) wycinania,niszczenia lub uszka

dzania drzewa,
2) zrywania pączków,owoców,kwia

tów i liści,
3) umieszczania na nim tablic,napi

sów i nowych znaków,



4) wchodzenia na drzewo, _ ^
5) nacinania drzewa,rycia napisów i 

znaków,
6) w znoszenia jakichkolwiek budo

wli w promieniu 20 metrów od 
pnia drzewa,

7) zanieczyszania terenu,niszczenia 
pokrywy glebowej i wzniecania 
ognia w pobliżu pomnika.

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
upływem 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

Załącznik' do 
Rozporządzenia Nr 7/94 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 29 czerwca 1994 r.

Lp. Rodzaj pomnika przyrody

1. lipa drobnolistna
/T ilia  cordata Mili/ 

8 szt.

2. buk pospolity 
/Fagus silvatica L./

3 szt.

3. ' dąb szypułkowy
/quercus robur L./

sosna pospolita 
/P inus silvestris L./ 

3 szt.

dąb szypułkowy 
/Q uercus robur L./

dąb szypułkowy 
/Q uercus robur L./

dąb szypułkowy 
/Q uercus robur L./

8. dąb szypułkowy
/Q uercus robur L./

wymiary 
obwód wys.
/m / /m /

położenie pomnika 
przyrody

2.50-3,50 18-20

3.50-5,50 22-25

3,25

2,80-3,00

4,90

3,96

5,20

5,50

25

25

25

24

28

21

MIASTO ELBLĄG

przy ul. Myliusa 20 
/Przychodnia Re
jonow a/

m.Elbląg, Park 
Modrzewie

przy ul. 3 Maja 
/Park im.Wojska 
Polskiego/

GMINA FROMBORK

leśnictwo Chruściel 
oddz. 90 k

leśnictwo Frombork 
oddz. 245 c

GMINA MŁYNARY

leśnictwo Myśli
wiec, oddz. 324 b

GMINA PŁOSKINIA

leśnictwo Chruściel 
oddz. 16 r

GMINA SADLINKI

miejscowość Ka- 
niczki, na posesji 
p. Ryszarda Kozioł



-  327  ~

GMINA WILCZĘTA
3,70 22 miejscowość Gła

dysze, park przy 
pałacowy

j.w.3,70 21 '

4.90 24 j.w.

3,50 21 _  j.w.

4,40 22 j.w.

3.90 22 j.w.

3,60 21 j.w.

3,70 21 j.w.

2,80 22 j.w.

3,20 23 j.w.

5,00 25 jw ./d roga do
jazdow a do pałacu/

3,30 20 j.w.

3.90 21 j.w.

1 2

9. dąb szypułkowy 
/Quercus robur L./

10. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

11. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

12. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

13. kasztanowiec zwyczajny 
/Aesculus hippocastanum L./

14. dąb szypułkowy 
/Quercus robur L./

15. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

16. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

17. jesion wyniosły 
/Fraxinus excelisior L./

18. jesion wyniosły 
/Fraxinus excelisior L./

19. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

20. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

21. lipa drobnolistna 
/Tilia cordata Mili./

60

Uchwała Nr 7 /94  
. Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

z dnia 12 kwietnia 1994 r.

w sprawie przyjęcia informacji o dzia
łalności Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej za 1993 r.

§ 1 .

Na podstawie art. 88 h ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie 
i kształtowaniu środowiska (Dz.U.Nr 
3, poz. 6 z późn. zm.) przyjmuje się 
informację o działalności WFOŚiGW 
za 1993 rok. stanowiącą załącznik do 
uchwały.

§ 2 .

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zamieści informację o działa-



łności funduszu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Elbląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Przewodniczący _
Rady Nadzorczej 

mgr inż. Jerzy Konarzycki

Załącznik

Informacja 
z działalności,Wojewódzkiego Fundu
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej za rok 1993.

1. Wstęp

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Elblągu rozpoczął swoją działalnos od 
1 sierpnia 1993 roku, a więc od mo
m entu powołania organów tego fun
duszu. Pierwsze posiedzenie Rady

Nadzorczej funduszu odbyło się 14 li- 
pca 1993 r. Było to posiedzenie inau
guracyjne -  organizacyjne.
W okresie sprawozdawczym Rada 
Nadzorcza odbyła 7 posiedzeń o po
rządku obrad jak niżej i podjęła 14 
uchwał.
Drugim organem Wojewódzkiego Fu
nduszu Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej jest Zarząd Funduszu, 
który' powołany został z dniem 
1.08.1993 r. w składzie dwuosobo
wym: Prezesa i Z-cy Prezesa. Zadania 
Zarządu są realizowane zgodnie z 
ustawą i były realizowane na bieżąco. 
W tym celu Zarząd odbył 5 posie
dzeń.

2. Dochody Wojewódzkiego Funduszu

W omawianym okresie dochody 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej wg 
stanu na dzień 31.12.1993 r. przed
stawiały się następująco:

~ , , Kwota w zł.Dochody _______ __________________________
n  m , 31.072.107.900Ogółem wpływy:

z Wydziału Ochrony Środowiska

odsetki od rachunku awista ,1“
odsetki od lokat terminowych ; ’ •
pozostałe przychody (darowizny)

3. Wydatki Wojewódzkiego Funduszu

Z funduszu realizowane były 
wydatki związane z utrzymaniem or
ganów WF i' wydatki na działalność 
statutową.

Wydatki na utrzymanie Wojewódz
kiego Funduszu przedstawia poniższe 
zestawienie.

Wyszczególnienie, Plan Wykonanie Oszczędności

Wynagrodzenia 
Pochodne od wynagro
dzeń (ZUS, FP) 
Czynsze, usługi, 
telef., szkolenia 
Koszty operacji 
finansowych 
Delegacje 
Zakupy
Zakładowy Fundusz 
socjalny i mieszk.

202.100.000 178.661.600 23.438.400

53.760.000 51.908.400 1.851.600

24.500.000 24.307.100 192.900

99.100.000
50 .000.000
35.000.000

963.300
6.558.500

29.560.600

98.136.700
43.441.500

6.406.400

2.066.000 2.065.700 300



-  329  -

Razem wydatki 467 .493 .000 294.025.200 173 .467 .800
f

Środki trwałe
(zakupy inwest.) * / 132.507.000 69.700.000 62 .807 .000

Razem 600.000.000 363.725.200 236 .274 .800

* / Zakupy środków trwałych wy
szczególniono w 'odrębnej pozycji. Nie 
s tanow ią one kosztów utrzym ania 
biura lecz tworzą m ajątek rzeczowy 
Funduszu.
Mając na uwadze maksymalne wyko
rzystanie środków wojewódzkiego fu 
nduszu na cele ustawowe, związane z 
realizacją zadań inwestycyjnych, głó
w nie zadań możliwych do zakończe
nia i oddania do użytku w  roku 1 9 9 3 ,/  
Zarząd Funduszu podjął daleko idące' 
oszczędności w w ydatkow aniu środ
ków  na utrzymanie biura.
Zarząd pracował w  dwuosobow um  
składzie, a nie jak  zakłada u sta 
w a (trzyosobowy skład). Umiejsco-

w ienie środków w  BOŚ pozwoliło na 
zaoszczędzenie na operacjach finan
sowych aż 98.137 tys. złotych, a tak 
że ograniczenie do m inim um  delega
cji, co dało w efekcie oszczędności 
43.441 tys. złotych.,Podjęte działania 
dały w efekcie 173.464 tys. złotych 
oszczędności.
Zgodnie z przyjętą zasadą na rok 
1993 o kontynuow aniu form y -  dota- 
cyjnego finansowania zadań z zakresu 
ochrony środowiska, łącznie w ydat
kow ano 27 .304.269.700 złotych. 
W ydatki na ten cel przedstaw ia pon i
ższe zestawienie.

Wydatki na działalność sta tu tow ą WFOŚiGW w  złotych

Lp. Wyszczególnienie Przekazana dotacja 
w okresie 1 .08 -31 .12 .93  r.

W ydatki ogółem: 27 .304 .269 .700
w  tym:

I Ochrona wód 16.911.060.000
II Ochrona powietrza 2 .180 .000 .000
III Urządzenie składowisk odpadów 4.349 .000 .000
IV Gospodarka wodna 1.410.000.000
V Ochrona przeciwpowodziowa 500 .000.000
VI Pozostałe wydatki 1 .954.209.700

Rozliczenie dochodów i wydatków  WFOŚiGW za rok 1993 przedstaw ia się następu ją
co:
Ogółem dochody
Zwroty z dotacji przekazanych do 3 .04.93 
W ydatki na utrzymanie organów  WF 
W ydatki na zakup środków trwałych 
W ydatki na działalność statu tow ą 
S tan na koniec 1993 r.
S tan konta na koniec 1993 r.

4. Kontrola wykonania zadań inw es
tycyjnych

Dotacje przekazywane były po 
uprzednim  przeprowadzeniu kontroli 
realizow anych inwestycji. Łącznie w 
miniomym okresie Zarząd Wojewódz-

31.072.107.900 
+ 9.281.400 

-  294.025.200 
-  69.700.000 

-  27.304.269.700 
+  3.413.394.400 
+ 3.414.494.400

kiego Funduszu przeprow adził 18 
kontroli.

5. Efekty wykonania zadań inw estycy
jnych

Dzięki dofinansow aniu zadań 
środkami wojewódzkiego funduszu



-  330 -

możliwe było uzyskanie efektów rze
czowych na poniższych zadaniach:

1. OMB Dzierzgoń -  o .przepustowoś
ci 900 mJ /dobę oddana do eks
ploatacji w grudniu 1993 r.

2. OMB w Młynarach -  o przepusto
wości 1.500 m /dobę oddana do 
eksploatacji w listopadzie 1993 r.

3. OMB w Gronowie Elbląskim -  o 
przepustowości 500 m /dobę, od
dana do eksploatacji w listopadzie 
1993 r.

4. OMB Pasłęk -  o przepustowości 
3.300 m /dobę, oddana do eksploa
tacji w listopadzie 1993 r.

5. OMB Lelkowo -  o przepustowości 
53 m /dobę, oddana do eksploata
cji w listopadzie 1993 r.

6. OMB Bażyny -  o przepustowości 
14,5 m /dobę oddana do eksploa
tacji we wrześniu 1993 r.

7. Małe oczyszczalnie dla szkół w 
Szymankowie i Lisewie -  oddane do 
eksploatacji w listopadzie 1993 r.

8. OMB Mikołajki Pomorskie -  o 
przepustowości 500 m-3 /dobę, od
dana do eksploatacji końcowej w

. w grudniu 1993 r.
9. Kotłownia olejowo-gazowa dla 

Specjalistycznego Pneumologicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pra
butach o mocy termicznej 12 MW. 
Oddana do eksploatacji w listopa
dzie 1993 r.

10. Kotłownie olejowe dla Szkoły 
Podstawowej nr 25 w Elblągu, dla 
TKKF "Zamech". Są to małe moce 
kotłowni do 200 kW. Oddane do 
eksploatacji w grudniu 1993 r.

11. Wysypisko odpadów dla gminy 
Wilczęta o pojemności 30 tys. m 
(zapewnia składowanie odpadów na 
20 lat). Oddane do eksploatacji w 
listopadzie 1993 r.

Prezes .Zarządu 
WFOŚiGW w Elblągu 

dr inż. Tadeusz Jagodziński

61

Obwieszczenie 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Elblągu 

z dnia 11 czerwca 1994 r.

Zgodnie z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie prowadzenia rejestru 
zbytków i centralnej ewidencji zabytków (Dz.U. Nr 19, poz. 101,,, zm. z 1986 r. Nr 42, 
poz. 203) Wojewódzki Konserwator Zabytków w Elblągu informuje, że do rejestru zabyt
ków województwa elbląskiego zostały wpisane następujące zabytki:

L.dz. Nazwa obiektu miejscowość nr rej. data wpisu

1 budynek mieszkalny 
ul. Grunwaldzka 51 Elbląg 245/93 19.02.1993 r.

2 budynek hotelu 
ul. Grunwaldzka 49 Elbląg 246/93 15.02.1993 r.

3 budynek mieszkalny 
ul. Grunwaldzka 29 Elbląg 247/93 15.02.1993 r.

4 budynek mieszkalny 
ul. Grunwaldzka 27 Elbląg 248/93 15.02.1993 r.

5 budynek mieszkalny 
ul. Grunwaldzka 45 Elbląg 249/93 11.02.1993 r.

6 budynek mieszkalny 
ul. Grunwaldzka 57 Elbląg 250/93 19.02.1993 r.

7 budynek kościoła pw św. 
Wojciecha wraz z cmen
tarzem ul. Wiejska/ 
Podgórna Elbląg 251/93 19.02.1993 r.

8 park dworski wraz z domem 
zarządcy drewnianą sto
dołą i ogrodzeniem

Watkowice Małe 
gm. Ryjewo 252/93 5.03.1993 r.

9 budynek mieszkalny 
ul. Młyńska 4 i ołkmicko 253/93 12.03.1993 r.

10 budynek mieszkalny 
ul. Młyńska 2 Tolkmicko 254/93 12.03.1993 r.



1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

2 3 4 5

budynek mieszkalny 
ul. Ponowa 6 
kaplica św. Anny 
wraz z cmentarzem 
kościół św. Rocha 
wraz z cmentarzem 
kościół św. Apostołów 
Szymona i Judy 
park dworski z kapliczką, 
wieżą ciśnień, trzema bu
dynkami gospodarczymi 
kościół parafialny 
wraz z cmentarzem, 
zespół rezydencjonalny

budynek mieszkalny 
(Bank Spółdzielczy) 
ul. Zacisze 14 
budynek mieszkalny 
ul. 3 Maja 14 
budynek mieszkalny 
ul. 1 Maja 43 
wieża ciśnień ul. 
Kochanowskiego . 
cmentarz katolicki 
ul. Domańskiego/ 
Pieniężnego 
kościół św. Rozalii 
kaplica cmentarna 
cmentarz z kaplicą, 
ogrodzeniem, zachowanymi 
nagrobkami i układem zie
leni wys. ul. Kochanowskiego 
wieża kościoła 
ewangielickiego 
kościół św. Apostołów 
Piotra i Pawła 
budynek mieszkalny ul. 
Obrońców Westerplatte 37 
budynek mieszkalny 
ul. Robotników 7 
dawna kuźnia 
(sklep)
budynek mieszkalny 
(dawna szkoła) 
kościół św. Piotra i 
Pawła wraz z 
cmentarzem *v
kościół św. Maksy
miliana Kolbe 
kościół św. Józefa

kościół filialny

kościół filialny 
i dzwonnica 
kościół św. Michała 
wraz z cmentarzem

Tolkmicko 255/93 12.03.1993 r.

Dzierzgoń 256/93 29.03.1993 r.

Nowy Targ 257/94 25.03.1993 r.

Stary Targ 258/93 23.03.1993 r.

Elbląg -  
Zajazd 
Czarne -  

Dolne 
Bałoszyce 
gm. Susz

259/93

260/93

261/91

31.03.1993 r. 

29.03.1993*.

1.04.1993 r.

Elbląg 262/93 16.04.1993 r.

Elbląg 263/94 30.04.1993 r.

Orneta 264/93 30.04.1993 r.

Sztum 265/93 4.05.1993 r.

Sztum
Susz
Młynary

266/93
267/93
268/93

11.05.1993 r.
11.05.1993 r.
11.05.1993 r.

Sztum 269/93 20.05.1993 r.

Pieniężno 270/93 14.05.1993 r.

Pieniężno 271/93 3.06.1993 r.

Nowy Staw 272/93 
Krynica
Morska 273/93 
Prakwice gm.
Stary Dzierzgoń 274/93 
Prakwice gm. Stary 
Dzierzgoń 275/93

7.06.1993 r.

15.06.1993 r.

14.06.1993 r.

15.06.1993 r.

Szropy gm.
St.Targ 

Waplewo gm. 
Stary Targ 
Gościszewo 
gm. Sztum 
Loza gm.
Stary Targ 
Rozgart gm. 
Gronowo Elbl. 
Zwierzno 
gm. Markusy

276/93

277/94

278/93

279/93

280/93

281/93

16.06.1993 r.

16.06.1993 r.

17.06.1993 r.

30.06.1993 r.

17.06.1993 r.

17.06.1993 r.



1

38

39

40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
60

61

62 .

63

64
65

66

-  332  -

budynek mieszkalny 
ul. 1 Maja 13 
kos'ciół filialny

kościół filialny 
cmentarz z zachowanymi 
nagrobkami, kapliczką 
mauzoleum, dzwonnicą, 
układem zieleni wysokiej 
budynek spichlerza 
ul. Odrodzenia 4 
budynek mieszkalny 
ul. Odrodzenia 9 
budynek mieszkalny 
ul. Traugutta 15 
budynek mieszkalny 
ul. Słowackiego 13 
budynek mieszkalny 
ul. Słowackiego 80 
kościół św. Andrzeja z 

dzwonnicą i cmentarzem

cmentarz ewangelicki

budynek mieszkalny 
ul. Żeromskiego 23 
budynek mieszkalny 
ul. Sienkiewicza 60 
budynek mieszkalny 
ul. Słowackiego 85 
budynek mieszkalny 
ul. Żymierskiego 83 
budynek mieszkalny 
ul. Żymierskiego 92 
budynek mieszkalny 
pl. Mickiewicza 26 
budynek mieszkalny 
Pl. Słowiański 8 
budynek mieszkalny 
ul. Mickiewicza 21 
budynek mieszkalny 
ul. Mickiewicza 70 
budynek mieszkalny 
Pl.Słowiański 10 
kościół św. Anny 
kościół Wspomożenia 

Wiernych
budynek mieszkalny 

ul. Kościuszki 5 
budynek mieszkalny 
(przedszkole) ul.
Struga 52 
kościół św. Pawła 
wraz z cmentarzem 
kościół św. Andrzeja 
kościół Matki Bożej 

Miłosierdzia 
kościół św. Antoniego 
z cmentarzem i kapliczką

3 4 5

Elbląg 
Zastawno 
gm. Młynary 
Stare Pole

282/93

283/93
284/93

28.06.1993 r.

30.06.1993 r
20.07.1993 r.

Stare Pole 285/93 30.06.1993 r.
Dzierzgoń 286/93 30.07.1993 r.
Dzierzgoń 287/93 ' 27.07.1993 r.
Dzierzgoń 288/93 30.07.1993 r.
Dzierzgoń 289/93 27.07.1993 r.

Malbork 
Lasowice 
Wielkie gm. 
Malbork 

Gnojewo gm. 
Miłoradz

290/93

291/93

292/93.

27.07.1993 r.

28.07.1993 r. 

28.07.19.93 r.
Malbork 293/93 6.08.1993 r.

Malbork 294/93 6.08.1993 r.
Malbork 295/93 12.08.1993 r.
Malbork 296/93 12.08.1993 r.
Malbork 297/93 12.08.1993 r.
Malbork 298/93 12.08.1993 r.
Malbork 299/93 3.09.1993 r.
Malbork 300/93 3.09.1993 r.
Malbork 301/93 3.09.1993 r.
Malbork
Sztum

302/93
303/93

3.09.1993 r.
10.09.1993 r.

Sztum 304/93 10.09.1993 r.
Elbląg 305/93 10.09.1993 r.

Elbląg 306/93 10.09.1993 r.
Elbląg 
Prabuty 
Nowa Pasłęka 
gm. Braniewo 
Mikołajki 
Pomorskie

307/93
308/93

309/93

310/93

10.09.1993 r.
17.09.1993 r.

6.10.1993 r.

22.10.1993 r.



-  5 3 3  -

1 2 3 4 5

67 kościół Przemienienia
Pańskiego Nowy Dwór 311/93 13.10.1993 r.

68 Kościół św. Jana
Chrzciciela Ostaszewo 312/93 21.10.1993 r.

69 kościół św. Apostołów 
Szymona i Judy z Gnojewo
dzwonnicą cmentarzem gm. Miłoradz 313/93 22.10.1993 r.
i ogrodzeniem

70 kościół św. Mikołaja i MB 
Wspomożenia Wiernych z Pogrodzie
cmentarzem, kapliczką gm. Tolkmicko 314/93 6.12.1993 r.
i układem zieleni

7*1 budynek mieszkalny
ul. Sienkiewicza 40 Malbork 315/93 15.11.1993 r.

72 budynek mieszkalny
Malborkul. Konopnickiej 3 316/93 9.12.1993 r.

73 budynek mieszkalny
ul.'Mickiewicza 20 Malbork 317/93 6.12.1993 r.

74 budynek mieszkalny
Malbork

-

ul. Mickiewicza 27 318/94 10.01.1994 r.
75 budynek mieszkalno gospo

Elblągdarczy ul. Chrobrego 8 319/94 27.01.1994 r.
76 budynek mieszkalny

Malborkul. Grunwaldzka 28 320/94 14.01.1994 4.
77 budynek mieszkalny (Dom 

Kultury Elzam) wraz z 
przylegającym budynkiem 
mieszkalnym, otaczają
cym ogrodem i murem

Elblągul. Stoczniowa 10 321/94 17.02.1994 r.
78 budynek mieszkalny

Malbork
•

ul. Grunwaldzka 19 322/94 21.02.1994 r.
79 wieża ciśnień

pl. Słowiański 15 Malbork 323/94 25.01.1994 r.
80 zespół budynków poczty

Elblągpl. Słowiański 1 - 3 324/94 15.02.1994 r.
81 Kaplica Sw. Wojciecha Nebrowo Wie

lkie gm.

kościół Św. Mikołaja
Sadlinki 325/94 25.01.1994 r.

82 Pogorzała Wieś
gm. Miłoradz 326/94 14.02.1994 r.

83 budynek mieszkalny
ul. Bema 47 Elbląg 327/94 26.01.1994 r.

84 budynek mieszkalny
ul. Bema 52 Elbląg 328/94 15.02.1994 r.

<



-  334 -

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
tel.274-19 

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenum eraty na konto: NBP O/Elbląg, Ńr 17008-677-223-1, prenumerata ro 
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 12 października 1994 r. w 
Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w .Elblągu.

Cena 7.700 zł




